



Ławski Półmaraton. Atrakcje podczas akcji „Ja też lubię biegać” nie zabraknie!

data aktualizacji: 2024.08.03



Zbliża się XIV edycja Ławskiego Półmaratonu La Rive im. Antoniego Gierszewskiego. Jedno z wydarzeń promujących tę sportową imprezę odbędzie się w sobotę 3 sierpnia przed Galerią Jeziorak.

W sobotę 3 sierpnia o godz. 14.00 przed Galerią Jeziorak w Ławie dzieci podejmą próbę poprawienia wyniku - 1 godz. 54 min. uzyskanego na mechanicznych bieżniach na dystansie półmaratonu w ubiegłym roku.

- **Przypinka z kapibarą** w suvenirze za udział będzie **pamiątką po tym wydarzeniu**. To niejedyna lekkoatletyczna zabawa dla dzieci w tym dniu promująca finał akcji „Ja też lubię biegać”, do którego dojdzie w **sobotę 7 września o godz. 11.00**, a przed nim o godz.

10.00 odbędzie się akcja **#biegnepomagam**

- czytamy w zaproszeniu.

- W imieniu organizatorów: **Iławskiego Półmaratonu La Rive, Orki Iława Athletics, Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, grupy Lekkoatletyka Dla Każdego**, zapraszamy rodziców z dziećmi, aby **poczuły radość ze spotkania z królową sportu!**

Rodzice i opiekunowie też nie będą się nudzić. Każdy będzie miał możliwość pomalowania kamyczka według własnego artystycznego pomysłu (akrylowe markery i kamyczki do malowania będą dostępne na miejscu). Zabezpieczone lakierem kamyczki **odbędą podróż być może nie tylko po Iławie i okolicy**, aby powracać na facebookowej grupie **#jateżlubiębiegać** i promować coroczny finał akcji biegowych dla najmłodszych w przeddzień Iławskiego Półmaratonu. A jak to organizatorzy zaplanowali, dokładnie dowiedzie się w **sobotę 3 sierpnia**. System zgłoszeń do biegu głównego na www.maraton-ilawa.pl

- dodają organizatorzy wydarzenia.

Przypomnijmy, że Iławski Półmaraton 2024 odbędzie się w niedzielę 8 września. Ostatnio na temat biegu pisaliśmy w artykule: [Biegowy Turniej Miast i nie tylko. Organizatorzy Iławskiego Półmaratonu podają kolejne szczegóły](#)

zico

kontakt@infoilawa.pl



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75285-ilawski-polmaraton-atrakcji-podczas-akcji-ja-tez-lubie-biegac-nie-zabraknie>